
Arbejdet spænder over et bredt felt af daglige opgaver
Du skal have erfaring med katte, da du en stor del af tiden vil skulle arbejde med kattens adfærd, 
sammenføre katte, passe, pleje og socialisere katte - og kunne håndtere katte, bl.a. når de er hos 
vores dyrlæge. 
Øvrige opgaver er formidling af katte til ny ejer, administration, rengøring og telefonpasning. 
Endelig skal du betjene kunder i vores butik med salg af foder og tilbehør til katte. Du skal således 
spænde bredt og kunne se, at alle dele af jobbet er med til at sikre det bedste for kattene.  
Kendskab til arbejdet i en dyreværnsorganisation er en fordel men ikke en forudsætning. 
Stillingen er 37 timer pr. uge, fordelt på hverdage i tidsrummet 8-18, og der kan ind imellem fore-
komme weekendvagter.
Stillingen er et sygeorlovs vikariat der vil løbe fra 6-12 måneder og ønskes besat hurtigst muligt.

Vil du være med i et fantastisk team med masser af arbejdsglæde?
 Stillingen ønskes besat hurtigst muligt.
 Ansøgning og eventuelle spørgsmål sendes til internatleder Rikke Snedled på mail: 
rs@kattens-vaern.dk senest.10.maj 2026
Vi afholder samtaler løbende.
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Er du vild med katte, fagligt velfunderet og fyldt med positiv energi?
Vi søger en engageret medarbejder, gerne med faglig baggrund som dyrepasser, dyrepasserassi-
stent eller anden erfaring indenfor faget, til vores internat i Brøndby. 
Du skal naturligvis være vild med katte og en ægte teamplayer, når vi sammen skal sikre, at de 
herreløse katte får muligheden for et nyt og godt liv. 

Derfor er det vigtigt, at du er serviceminded, udadvendt og god til at kommunikere med dine både 
dygtige, søde kollegaer og især kunderne, der skal vejledes i det rette valg af katte til adoption. 
Da stillingen rummer mange forskellige opgaver, er fleksibilitet, overblik og ansvarsfølelse afgø-
rende for, at vi i fællesskab får klaret de mange daglige udfordringer.

KATTENS VÆRN søger medarbejder 

Vikariat i 6 - 12 måneder 
Medarbejder til vores internat i Brøndby


